
ZARZĄDZENIE NR 29/2023 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
2023 poz. 1270),   § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) oraz zarządzeniem nr 159/2023 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 
z dnia 27 września 2023 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2023 rok. 

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowią załączniki nr 1-5. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 27 września 2023 roku. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50E5639D-3E59-4191-B601-B37DA9E3682C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 6 października 2023 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2023 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 866 351,12 -40 569,00 3 825 782,12 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej  

47 617,00 -12 763,00 34 854,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne  47 617,00 -12 763,00 34 854,00 

 85216  Zasiłki stałe 426 251,00 -27 806,00 398 445,00 
  3110 Świadczenia społeczne  426 251,00 -27 806,00 398 445,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 413 670,73 0,00 1 413 670,73 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 390,00 -300,00 38 090,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 257,40 300,00 1 557,40 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 27 770,00 25 000,00 52 770,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

27 770,00 25 000,00 52 770,00 

  3240 Stypenadia dla uczniów 26 920,00 25 000,00 51 920,00 
855   Rodzina 7 096 044,83 10 270,00 7 106 314,83 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

6 673 549,20 4 122,00 6 677 671,20 

  3110 Świadczenia społeczne  6 408 882,30 4 000,00 6 412 882,30 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 168 734,10 122,00 168 856,10 

 85503  Karta Dużej Rodziny 2 112,00 63,00 2 175,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe 
pracowników 2 112,00 63,00 2 175,00 

 85595  Pozostała działalność 51 261,00 6 085,00 57 346,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywajacym na terytorium 
RP 

49 961,63 5 985,00 55 946,63 

  4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 78,09 100,00 178,09 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50E5639D-3E59-4191-B601-B37DA9E3682C. Podpisany Strona 1



Razem: 12 572 521,64 -5 299,00 12 567 222,64 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50E5639D-3E59-4191-B601-B37DA9E3682C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 29/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 6 października 2023 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2023 rok - 
zadania własne 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
852   Pomoc społeczna 2 512 535,12 0,00 2 512 535,12 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 243 770,73 0,00 1 243 770,73 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 390,00 -300,00 38 090,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 257,40 300,00 1 557,40 

Razem: 2 919 085,84 0,00 2 919 085,84 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50E5639D-3E59-4191-B601-B37DA9E3682C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 29/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 6 października 2023 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2023 rok - 
zadania zlecone 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
855   Rodzina 6 704 441,00 4 185,00 6 708 626,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

6 629 672,00 4 122,00 6 633 794,00 

  3110 Świadczenia społeczne  6 408 882,30 4 000,00 6 412 882,30 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 141 284,10 122,00 141 406,10 

 85503  Karta Dużej Rodziny  2 112,00 63,00 2 175,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 112,00 63,00 2 175,00 

Razem: 6 898 453,00 4 185,00 6 902 638,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50E5639D-3E59-4191-B601-B37DA9E3682C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 29/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 6 października 2023 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2023 rok - 
zadania dofinansowane 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 160 042,00 -40 569,00 1 119 473,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej  

47 617,00 -12 763,00 34 854,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne  47 617,00 -12 763,00 34 854,00 

 85216  Zasiłki stałe 426 251,00 -27 806,00 398 445,00 
  3110 Świadczenia społeczne  426 251,00 -27 806,00 398 445,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 17 920,00 25 000,00 42 920,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 17 920,00 25 000,00 42 920,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 17 920,00 25 000,00 42 920,00 

Razem: 1 177 962,00 -15 569,00 1 162 393,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50E5639D-3E59-4191-B601-B37DA9E3682C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 29/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 6 października 2023 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2023 rok - 
Fundusz Pomocy 

Dział Rozdział  § Treść  Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 51 261,00 6 085,00 57 346,00 
 85595  Pozostała działalność  49 159,00 5 813,00 54 972,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

47 859,63 5 713,00 53 572,63 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 78,09 100,00 178,09 

 85595  Pozostała działalność- składki 
zdrowotne 2 102,00 272,00 2 374,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

2 102,00 272,00 2 374,00 

Razem: 216 569,00 6 085,00 222 654,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50E5639D-3E59-4191-B601-B37DA9E3682C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-10-05T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




